
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 254 Sábado 21 de octubre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 75973

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
61

35
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

61355 Anuncio del  Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales por el  que se
convoca licitación pública del servicio de acogida y promoción social
para personas en situación de exclusión social con toxicomanía activa
"Sa Placeta".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Instituto Mallorquín de Asuntos Sociales.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio Jurídico Administrativo.
2) Domicilio: C/ General Riera, 67.
3) Localidad y código postal: 07010 Palma de Mallorca.
6) Correo electrónico: serveijuridic@imas.conselldemallorca.net.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.imasmallorca.net.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 15/11/2017.

d) Número de expediente: SER 22/17.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  acogida  y  promoción  social  para  personas  en

situación  de  exclusión  social  con  toxicomanía  activa  "Sa  Placeta".

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 588.921,89 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 15/11/2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio Jurídico Administrativo.
2) Domicilio: C/ General Riera, 67.
3) Localidad y código postal: 07010 Palma de Mallorca.

Palma de Mallorca, 17 de octubre de 2017.- Secretaria delegada del IMAS.
ID: A170074580-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-10-20T19:17:48+0200




